9 "And He saved them from the adversary's hand : and delivered them from the hand of the enemy.

α Exod. 13. 21, 22.

β Exod. 16. 13, 14.

γ Exod. 17. 6.

δ Gen. 15. 14.

ε Deut. 6. 10, 11.

ζ Deut. 6. 24, 25.

CVI.
Hist. Probably by Haggai, for the dedication of the Second Temple. (Ezra 6. 15-18.) Liturg. 5. 3. 3. Saturday Mattins. & Ecclus. 43. 30. Or, mighty acts, as in B. V.

η Neh. 13. 14, 22.

θ Luke 10. 23.

ι Dan. 9. 5. Acts 7. 54-55.

κ Exod. 14. 11, 12.

λ Exod. 9. 16.

μ Exod. 14. 21, 22. Rev. 16. 12.

ν Exod. 14. 30.

Lætata est Ægyptus in protectione eorum : quia incubuit timor eorum super eos.

Expandit nubem in protectionem eorum : et ignem ut luceret eis per noctem.

Petierunt, et venit coturnix : et pane coeli saturavit eos.

Dirupit petram et fluxerunt aquæ : abierunt in sicco flumina :

Quoniam memor fuit verbi sancti Sui : quod habuit ad Abraham puerum Suum.

Et eduxit populum Suum in exultatione : et electos Suos in lætitia.

Et dedit illis regiones gentium : et labores populorum possederunt :

Ut custodiant justificationes Ejus : et legem Ejus exquirant.

PSALMUS CV.

CONFITEMINI DOMINO, quoniam bonus : quoniam in sæculum misericordia Ejus.

Quis loquetur potentias DOMINI : auditas faciet omnes laudes Ejus ?

Beati qui custodiunt judicium et faciunt justitiam : in omni tempore.

Memento nostri, DOMINE, in beneplacito populi Tui : visita nos in salutari Tuo.

Ad videndum in bonitate electorum Tuorum, ad lætandum in lætitia gentis Tuæ : ut lauderis cum hæreditate Tua.

Peccavimus cum patribus nostris : injuste egimus, iniquitatem fecimus.

Patres nostri in Ægypto non intellexerunt mirabilia Tuæ : non fuerunt memores multitudinis misericordiæ Tuæ.

Et irritaverunt ascendentes in mare : mare Rubrum.

Et salvavit eos propter Nomen Suum : ut notam faceret potentiam Suam.

Et increpuit mare Rubrum, et exsiccatum est : et deduxit eos in abyssis sicut in deserto.

Et salvavit eos de manu odientium : et redemit eos de manu inimici.

particular nation of the Jews that from among their number the Saviour should be born : and [2] praising Him also for His continual loving-kindness to those whom Christians must regard as their own spiritual ancestors.

But, in addition to this literal sense in which the Psalm is to be used, it must be remembered that the history of Israel is typical in the highest degree : and that we are, therefore, justified in looking for mystical meanings throughout in any portion of Holy Scripture, and especially the Psalms, in which the events of that history are recounted. Some of these mystical meanings may be particularly noticed. The foundation of the whole Psalm, for example, is the covenant which God made with the patriarchs, "saying, Unto thee will I give the land of Canaan, the lot of your inheritance : " which covenant was made when "there were yet but a few of them : and they strangers in the land." Such a covenant, also, was made by God with His newly-chosen people, a covenant signified in our Lord's words, "Fear not, little flock ; for it is